



Brankekataloget ApS

Bryghuspladsen 8, 3.
1473 København K
CVR-nr. 41976888

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
26.04.2024

Kim Holst
Dirigent

Indhold

| | |
|---|----|
| Virksomhedsoplysninger | 2 |
| Ledelsespåtegning | 3 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 4 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Resultatopgørelse for 2023 | 7 |
| Balance pr. 31.12.2023 | 8 |
| Egenkapitalopgørelse for 2023 | 10 |
| Noter | 11 |
| Anvendt regnskabspraksis | 13 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Brankekataloget ApS
Bryghuspladsen 8, 3.
1473 København K

CVR-nr.: 41976888
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

Bestyrelse

Morten Refshøj Hatting, formand
Lars Eli Hansen
Ian Schlottmann, næstformand

Direktion

Kim Holst, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabet driver virksomhed med drift og udvikling af VVS-kataloget og VVS-databasen og lignende kataloger og databaser inden for andre brancher samt al virksomhed, som efter bestyrelsens skøn har forbindelse hermed.

Selskabet har realiseret et overskud på 559 t.kr. og har en egenkapital på 1.064 t. kr., hvilket er som forventet. Selskabet forventer en positiv udvikling i overskuddet for 2024.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2023

| | Note | 2023 kr. | 2022 kr. |
|--|------|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste/-tab | | 4.133.977 | 3.155.408 |
| Personaleomkostninger | 1 | (3.456.634) | (3.111.700) |
| Driftsresultat | | 677.343 | 43.708 |
| Andre finansielle indtægter | 2 | 56.643 | 26.486 |
| Andre finansielle omkostninger | 3 | (10.029) | (4.677) |
| Resultat før skat | | 723.957 | 65.517 |
| Skat af årets resultat | 4 | (165.245) | (24.000) |
| Årets resultat | | 558.712 | 41.517 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Ordinært udbytte for regnskabsåret | | 400.000 | 0 |
| Overført resultat | | 158.712 | 41.517 |
| Resultatdisponering | | 558.712 | 41.517 |

Balance pr. 31.12.2023

Aktiver

| | Note | 2023 kr. | 2022 kr. |
|--|------|------------------|------------------|
| Deposita | | 93.510 | 74.224 |
| Udskudt skat | | 0 | 118.000 |
| Finansielle aktiver | 5 | 93.510 | 192.224 |
| Anlægsaktiver | | 93.510 | 192.224 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 59.985 | 66.664 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 1.647.478 | 1.029.720 |
| Andre tilgodehavender | | 218.384 | 147.568 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 261.411 | 131.333 |
| Tilgodehavender | | 2.187.258 | 1.375.285 |
| Likvide beholdninger | | 1.209.441 | 123.055 |
| Omsætningsaktiver | | 3.396.699 | 1.498.340 |
| Aktiver | | 3.490.209 | 1.690.564 |

Passiver

| | Note | 2023 kr. | 2022 kr. |
|--|------|------------------|------------------|
| Virksomhedskapital | | 40.000 | 40.000 |
| Overført overskud eller underskud | | 624.244 | 465.532 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | | 400.000 | 0 |
| Egenkapital | | 1.064.244 | 505.532 |
| Feriepengeforpligtelser | | 153.502 | 143.534 |
| Langfristede gældsforpligtelser | 6 | 153.502 | 143.534 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 34.070 | 65.603 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 1.435.858 | 450.517 |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse | | 7.215 | 0 |
| Skyldige sambeskatningsbidrag | | 47.245 | 0 |
| Anden gæld | 7 | 748.075 | 525.378 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 2.272.463 | 1.041.498 |
| Gældsforpligtelser | | 2.425.965 | 1.185.032 |
| Passiver | | 3.490.209 | 1.690.564 |
| Eventualforpligtelser | 8 | | |

Egenkapitalopgørelse for 2023

| | Virksomheds- kapital kr. | Overført overskud eller underskud kr. | Forslag til udbytte for regnskabsåret kr. | I alt kr. |
|---------------------------|--------------------------------|--|--|------------------|
| Egenkapital primo | 40.000 | 465.532 | 0 | 505.532 |
| Årets resultat | 0 | 158.712 | 400.000 | 558.712 |
| Egenkapital ultimo | 40.000 | 624.244 | 400.000 | 1.064.244 |

Noter

1 Personaleomkostninger

| | 2023 kr. | 2022 kr. |
|---|------------------|------------------|
| Gager og lønninger | 2.982.241 | 2.626.143 |
| Pensioner | 439.957 | 449.242 |
| Andre omkostninger til social sikring | 34.436 | 36.315 |
| | 3.456.634 | 3.111.700 |
| Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere | 5 | 5 |

2 Andre finansielle indtægter

| | 2023 kr. | 2022 kr. |
|--|---------------|---------------|
| Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 47.130 | 23.862 |
| Renteindtægter i øvrigt | 9.513 | 2.624 |
| | 56.643 | 26.486 |

3 Andre finansielle omkostninger

| | 2023 kr. | 2022 kr. |
|---------------------------------|---------------|--------------|
| Øvrige finansielle omkostninger | 10.029 | 4.677 |
| | 10.029 | 4.677 |

4 Skat af årets resultat

| | 2023 kr. | 2022 kr. |
|-------------------------|----------------|---------------|
| Aktuel skat | 47.245 | 0 |
| Ændring af udskudt skat | 118.000 | 24.000 |
| | 165.245 | 24.000 |

5 Finansielle aktiver

| | Deposita kr. | Udskudt skat kr. |
|-------------------------------------|-----------------|------------------------|
| Kostpris primo | 74.224 | 118.000 |
| Tilgange | 93.510 | 0 |
| Afgange | (74.224) | (118.000) |
| Kostpris ultimo | 93.510 | 0 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 93.510 | 0 |

6 Langfristede forpligtelser

| | Forfald efter 12 måneder 2023 kr. |
|-------------------------|--|
| Feriepengeforpligtelser | 153.502 |
| | 153.502 |

7 Anden gæld (kortfristet)

| | 2023 kr. | 2022 kr. |
|--|---------------------|---------------------|
| Moms og afgifter | 345.646 | 268.838 |
| Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m. | 333.902 | 195.951 |
| Anden gæld i øvrigt | 68.527 | 60.589 |
| | 748.075 | 525.378 |

8 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Branchekataloget Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
